
封丘县中医院介入科配备医疗设备项目结果公告

（招标编号：HNJX-2024-015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]封丘县中医院介入科配备医疗设备项目:

      中标人：郑州蓝韵医疗器械有限公司 中标价格：13.030000万元

二、其他：

   河南聚兴项目管理有限公司受封丘县中医院的委托，就封丘县中医院介入科配备医疗设

备项目进行了询价采购，现将本次结果公告公布如下：

一、采购人：封丘县中医院

二、项目名称：封丘县中医院介入科配备医疗设备项目

三、项目编号：HNJX-2024-015

四、采购内容：移动式空气消毒机、药品恒温箱、监护仪、抢救车等（详见第四章 采购设

备技术参数及具体要求）

五、评标信息：

评标日期：2024年 8月 7日

询价小组：高树宇（采购人代表）、马瑞、苗志

六、评标结果：

中  标  人：郑州蓝韵医疗器械有限公司

地       址：河南省郑州市金水区金水路 30号门面房，西一层 130室

投标报价：130300.00 元

投标质量：合格，符合国家相关规范及行业标准

交货时间：签订合同后 30天内送到采购人指定地点并安装调试验收合格

质  保  期：1年

七、采购代理服务费：

本项目代理服务费 2000元，由中标人在领取中标通知书前一次性支付给采购代理机构代理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：封丘县中医院                         

   地    址：新乡市封丘县幸福路北段                                

   联 系 人：张静宇                             

   电    话：13782587679                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南聚兴项目管理有限公司

   地    址： 新乡市高新技术开发区李烨科技楼 715号

   联 系 人： 贾瑞

   电    话： 13083808779

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T16:11:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T16:12:53+0800
	BJ
	ePolicy




